様式第 4号（第 10条関係）

木祖村ブランドマーク使用報告書

年  月  日

木 祖 村 長 様

（申請者）

住 所

氏 名                 ㊞

 木祖村ブランド認証制度実施要綱第 10条の規定に基づき、次のとおり報告いたします。

マークを使用し

た商品の名称

マークを使用し

た数量
枚

マークを使用し

た商品の売上総

額

千円

マークを使用し

た場合の効果

（マークを使用

しない場合と使

用した場合の比

較や相乗効果な

どお書きくださ

い。）